ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации Суровикинского 
муниципального района 
от 06.02.2014 № 85
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к муниципальной программе «Развитие мер 
социальной поддержки отдельных категорий граждан на 
территории Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области» на 2014-2016 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

целевых показателей муниципальной программы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»  на 2014-2016 годы
	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значения целевых показателей



	
	
	
	Базовый год
	Текущий год
	Первый год реализации муниципальной программы
	Второй год реализации муниципальной программы
	Третий год реализации муниципальной программы


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Доля получения выплат лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы Суровикинского муниципального района Волгоградской области, от общего числа
	%
	100
	100
	100
	0
	0

	2
	Доля получения выплат участниками Сталинградской битвы, проживающими на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, от общего числа
	%
	100
	100
	100
	0
	0

	3 
	Доля получения выплат ветеранами Великой Отечественной войны последнего призыва (1927 г.р.), от общего числа
	%
	100
	100
	100
	0
	0

	4
	Доля малоимущих граждан получивших государственную социальную помощь, в общей численности малоимущих граждан Суровикинского района
	%
	85,5
	88,1
	90,9
	91,3
	91,7














»


